
2 o 4  \ I (I r*

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 160287

Smlouva o dílo
uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Kyjov, Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov

zastoupená ve věcech technických: ............................................., velitelem MP

ve věcech smluvních: ...................................................... starostou města

IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030

Bankovní spojení: KB, a.s. poboěka Kyjov. č. ú. .............................

Zhotovitel: Base System spol. s r. o., Šeříková 502/12, 696 18 Lužice

zastoupená ve věcech technických: ........... .....................................

ve věcech smluvních: .................................., jednatelem

IČO: 25310496 DIČ: CZ25310496

Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23724 

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Hodonín, č. ú. .............................

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy - dílem je:

Modernizace kamerových bodů MKDS Kyjov

Místo plnění:

Město Kyjov

Investor:

Město Kyjov, Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov



Druh prací:

Kompletní dodávka a montáž „Modernizace kamerových bodů“ na základě předložené 
nabídky č. 160287, která je přílohou této smlouvy.
Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat zákony a zákonná
nařízení, technické, kvalitativní, bezpečnostní, hygienické a jiné normy, jakož i obsah své 
nabídky, kterou předložil jako uchazeč v rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele a zápisy a dohodami oprávněných 
pracovníků smluvních stran učiněnými v době provádění výstavby.
Práce provede zhotovitel svými vlastními kapacitami.

III. Cena díla

Cena díla byla stanovena na základě předložené cenové nabídky, číslo zakázky 160287 ze  dne 
19. 04. 2017 jako pevná a maximální ve výši:

Celková cena bez DPH 992.394,00 Kč

DPH 21% 208.402,74 Kč

Cena celkem včetně DPH (zaokrouhleno) 1.200.797,00 Kč

Cena prací je kalkulovaná na technické řešení, materiály a rozsah uvedený v nabídce.
Položkový rozpis ceny je nedílnou přílohou této smlouvy. V případě změny technických
podmínek může zhotovitel zohlednit tyto skutečnosti v novém návrhu ceny. Pokud se 
vyskytne uvedený případ, musí být o něm sepsán oboustranně potvrzený dodatek.
Pokud se vyskytne nutnost provést vícepráce nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen 
před započetím prací projednat je technicky i finančně s objednatelem a o tomto projednání 
vyhotovit zápis. Zhotovitel prohlašuje, že s podmínkami pro realizaci Díla byl podrobně 
seznámen, do ceny Díla zakomponoval všechny dodávky a činnosti nezbytné pro řádné 
fungování Díla a do ceny promítl všechna potenciální rizika spojená s realizací předmětu 
smlouvy. Vícepráce mohou vzniknout pouze z titulu rozšíření Díla na základě žádosti 
objednatele. Požadované vícepráce musí být fakturovány samostatně s výslovným uvedením, 
že se jedná o práce nad rámec této smlouvy.

IV. Doba plnění, časový harmonogram

Práce budou zahájeny: červen 2017
Práce budou ukončeny: srpen 2017
Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy ve výše uvedeném termínu. 
Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a 
objednatel je  povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud na tomto díle nejsou vady 
a nedodělky bránící jeho užívání.
Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dní se považuje za podstatné porušení 
smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.



provést na náklady objednatele, leda že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádné 
provedeny.
Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel porušuje povinnosti, vyplývající ze smlouvy nebo ze 
zákona, písemně na tuto skutečnost zhotovitele bez zbytečného odkladu upozorní. Zhotovitel 
je povinen vadu v nezbytně nutné lhůtě odstranit. Pokud zhotovitel přes výzvu objednatele 
nepřistoupí k odstranění vady a nezabezpečí požadovanou nápravu, bude to považováno za 
podstatné porušení této smlouvy a objednatel je  oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit.

IX. Platební podmínky

Cena díla bude objednatelem placena jednorázově na základě daňového dokladu a to  dle 
skutečně provedených prací v rozsahu zhotovitelem vystaveného a objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí těchto 
daňových dokladů a na základě protokolu o předání a převzetí Díla. Platba bude uskutečněna 
formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele v termínu 30 dnů po předání 
faktury objednateli. Platba je považována za uskutečněnou dnem připsání částky na  účet 
zhotovitele.
Fakturu zhotovitel vystaví a objednateli předá nejpozději do 15-ti kalendářních dnů po 
potvrzení protokolu o předání a převzetí Díla.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných 
právních předpisů, registrační číslo smlouvy objednatele a přesné označení díla dle předmětu 
smlouvy. Pokud bude zjištěna ve faktuře chyba, nebo faktura nebude obsahovat náležitosti 
podle předchozí věty, objednatel neprodleně upozorní zhotovitele a bude mu vrácena k 
doplnění. Doba splatnosti bude běžet ode dne doručení této opravené faktury. Zhotovitel tímto 
výslovně prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel se touto smlouvou 
zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy oznámí bez zbytečných odkladů objednateli, 
nej později do 7 dnů od zaregistrování u příslušného Finančního úřadu, změnu v údaji o 
registraci v plátcovství DPH (to znamená, že byla jeho registrace ukončena). Pro případ 
porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje nahradit objednateli peněžní formou škodu, 
která mu v důsledku porušení této povinnosti vznikne.
Smluvní strany prohlašují, že plnění dle této smlouvy nespadá pod režim přenesené daňové 
povinnosti a daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel.
Zhotovitel v případě, že je plátcem DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí 
s použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o  dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to v případě, že objednateli vznikne 
ručitelská povinnost ve smyslu ust. § 109 zákona o DPH.

X. Záruční a pozáruční servis

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek sjednaných touto smlouvou. 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má a po dohodnutou záruční dobu bude mít vlastnosti 
stanovené právními předpisy, technickými normami, smlouvou, popř. vlastnosti obvyklé, dále 
za to, že je kompletní, bez právních a faktických vad a je způsobilé k užití vyplývajícímu ze



V. Spolupůsobení objednatele

Objednatel bude spolupůsobit při řešení problémů, které nemohly smluvní strany před 
zahájením prací předpokládat.
Objednatel umožní zhotoviteli pro realizaci sjednaných prací napojení na energie a přístup do 
míst plnění předmětu smlouvy.
Objednatel umožní zhotoviteli po dohodě práce i o sobotách, nedělích a svátcích.

VI. Podmínky provedení díla

Práce a konstrukce prováděné zhotovitelem budou odpovídat platným technickým 
podmínkám a ČSN. Práce budou prováděny odbornými pracovníky zhotovitele s příslušnou 
kvalifikací.

Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody 
způsobené třetím osobám v důsledku jeho činnosti nebo i nečinnosti či opomenutí, které mají 
vztah k předmětu plnění dle této smlouvy a to až do doby předání hotového díla objednateli.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování 
a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví pří práci, zachování pořádku na 
staveništi. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a v dohodnutém 
termínu.
Práce a materiály, které vykazují v průběhu nedostatky nebo odporují smlouvě, musí 
zhotovitel bez odkladu nahradit bezvadnými pracemi či materiály. Vznikla-li by 
nahrazováním objednateli škoda, hradí zhotovitel i ji. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené 
objednatelem vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

VII. Přerušení prací

Pokud dojde k přerušení stavebních prací, které bude zapříčiněno:

a) výskytem skrytých překážek, bránících v realizaci díla

b) vyšší mocí (např. živelná pohroma apod.)

c) z důvodů na straně objednatele

bude o přerušení zhotoven zápis, a lhůta pro provádění prací se prodlouží o nezbytně nutnou 
dobu, maximálně však o dobu přerušení prací.

VIII. Provádění kontrol

Technický dozor objednatele si zabezpečí objednatel.
Zhotovitel se zavazuje prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které m ají být 
zakryté, nebo se stanou nepřístupnými minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se 
objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. 
Jestliže bude objednatel požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí



smlouvy. Zhotovitel odpovídá za vady díla v rozsahu vyplývajícím ze smlouvy a příslušných 
ustanovení občanského zákoníku.

Záruční a pozáruční podmínky 

Zhotovitel garantuje záruku následovně:

Technologie 24 měsíců

Montážní práce 60 měsíců

Kabelové rozvody 60 m ěsíců

Předmět díla, na němž byly odstraněny reklamované vady a nedodělky, je  zhotovitel povinen 
protokolárně předat písemným zápisem objednateli. Uplatněním práva z odpovědnosti za 
vady se běh záruční doby pozastavuje. Běh záruční doby pokračuje 
ode dne, kdy objednatel převzal plnění poskytnuté z titulu odstranění vad v záruční době.
V případě poruchy, nebo jiného závažného problému je standardní nástup na odstranění 
závady v pracovní dny do 24 hodin od nahlášení poruchy systému uživatelem. Doba reakce se 
prodlužuje na nej bližší pracovní den, byla-li porucha nahlášena poskytovateli v  den 
pracovního volna nebo v den pracovního klidu (soboty, neděle a státní svátky ČR).
Servisní středisko: Base System spol. s r.o., Brněnská 3975, 695 01 Hodonín

tel. 518 321 048, mobil 777 768 285, 777 768 283

email: info@basesystem.cz 
Podmínkou záruky je, že objednatel bude užívat dílo k účelům určeným dle provozních a 
technických podmínek výrobce.
Cena poskytovaného servisu se stanoví následovně:

servis, na který se vztahuje záruka, je poskytován zdarma

podmínky a cena pozáručního a mimozáručního servisu bude stanovena na základě 
uzavřené Smlouvy o provádění servisní činnosti.

Dojde-li mezi objednatelem a zhotovitelem ve věci předložené reklamace ke sporu, sjednává 
se, že až do doby, než ve sporu rozhodne soud nebo jiný příslušný orgán, je zhotovitel 
povinen postupovat tak, jako by objednatelem byla řádně uplatněna vada díla, ted y  bez 
odkladu zahájit práce na bezplatném odstranění reklamované vady díla a tuto reklamaci je 
povinen v co nej kratší technicky možné lhůtě vyřídit. Pro případ, že zhotovitel bude ve sporu 
úspěšný, to znamená, že soud rozhodne, že ve sporném případě se nejedná o vadu díla, kterou 
by zhotovitel byl povinen odstranit, platí, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli práce, 
které zhotovitel provedl na základě sporné reklamace, a to v cenách platných v době jejich  
provedení.

XI. Sankce

Objednatel je povinen zaplatit při opožděném placení úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
fakturované částky denně.

mailto:info@basesystem.cz


Zhotovitel se zavazuje snížit cenu díla v případě nedodržení lhůty pro zahájení prací o 0,05 % 
za každý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu při nesplnění termínu ukončení prací dle bodu
IV. ve výši 0,05% ceny díla za každý započatý den nesplnění termínu.

Pokud zhotovitel nedodrží ustanovení dle bodu X. týkající se doby nástupu na opravu, je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každou 
započatou hodinu prodlení při nástupu na odstranění závady.

Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu vzniklých škod.

XII. Předání a převzetí díla

Podmínkou předání a převzetí díla je  úspěšné provedení všech zkoušek předepsaných 
závaznými normami a předpisy.

Objednatel se zavazuje kompletní a bezvadně provedené dílo dle tohoto článku převzít. O 
tomto se sepíše protokol o předání a převzetí.

XIII. Další ujednání

Zhotovitel zajistí na svých pracovištích a u svých pracovníků, jakož i u dalších osob, které se 
na jeho pracovišti a s jeho vědomím z jakýchkoliv důvodů zdržují, dodržování předpisů v 
oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí, jakož i předpisů 
souvisejících, vyplývajících z povahy vlastních prací, specifik provozu a umístění stavby.

Zhotovitel je povinen na své náklady a nebezpečí likvidovat veškerý odpadní a zbytkový 
materiál, který souvisí s jeho činností při zhotovování díla tak, aby byly dodrženy platné 
hygienické a ekologické předpisy.
Zhotovitel prohlašuje, že má platná oprávnění vykonávat činnosti vedoucí k úplnému splnění 
předmětu plnění uvedenému v čl.II. této smlouvy.
V případě, že částí svých prací, služeb či dodávek zmocní třetí osobu (poddodavatele), je o 
tom předem písemně seznámit objednatele a ručí za jeho konání tak, jako by konal on sám. 
Toto se vztahuje na splnění povinností vyplývající z příslušných zákonných, bezpečnostních a 
jiných předpisů, které se k plnění předmětu díla a k osobě zhotovitele vztahují. V případě, že 
objednatel o činnosti poddodavatele objednatele písemně neupozorní, považuje se to  za 
podstatné porušení smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany 
objednatele.
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že pohledávka zhotovitele na zaplacení ceny d íla  dle 
článku IV. této smlouvy, nelze postoupit jiné osobě.

XIV. Zánik smlouvy

Tato smlouva zaniká:
- dohodou smluvních stran
- splněním účelu, na který byla uzavřena



- jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě 
Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení smluvních závazků ze 
strany zhotovitele, zejména pak neplněním dohodnutých termínů stavebních prací, 
nekvalitním prováděním stavebních prací, činností ohrožující životy, zdraví nebo majetek 
objednatele nebo třetích osob, nebo konáním, jež ohrožuje dobré mravy nebo dobrou pověst 
objednatele apod.

XV. Doložka projednání

O uzavření této smlouvy bylo v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na je jím  73. 
zasedání dne 9. 5. 2017.

XVI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platných 
předpisů.
Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je  možné jen formou písemných 
dodatků, které budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, aniž bude 
dotčen právní poměr mezi smluvními stranami.
Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.
Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku zřízeného touto 
smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. Strany výslovně 
vylučují použití ustanovení § 2902 věty druhé občanského zákoníku.
Smluvní strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných 
ustanovení Občanského zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů Objednatelem 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v  této 
Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek Smlouvy vyjma informací uvedených v



§ 7- § 11 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. Výkresy a informace získané od 
Objednatele smí Zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této Smlouvy, pro jiné účely 
je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.
Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození, telefonního 
čísla) obsažených v této Smlouvě Objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze 
pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech zadavatele 
a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje 
obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního 
vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy 
pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými 
zvláštními zákony. Zhotovitel si je  zároveň vědom svých práv podle §12 a 21 zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany Objednatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněny dílčí informace týkající se této 
Smlouvy a jejího plnění.
Zhotovitel je  povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 odst. e) zák. č.320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

předpisů. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a

Přílohy:

Příloha č.l -  Nabídka zhotovitele č. 160287

V Lužicích dne j 05. 2017

za zhotovitele



Město Kyjov 
"Modernizace kamerových bodů MKDS Kyjov"

Zadavatel:
Město Kyjov 
Masarykovo nám. 30 
697 01 Kyjov

Předkladatel:
Base System spol. s r. 0 .
Šeříková 502/12, 696 18 Lužice 
ICO: 25310496 DlC: CZ25310496 
KB Hodonín 1864390207/0100 
Tel: 518 321 048, Mobil: 777 740 163

Čislo zakázky:
Datum:
Platnost:

160287
19.04.2017

Typ /  druh zboží množství jedn.
C en a  za  m ateriál DPH C en a  za  práci DPH Poznám ka#

za je d n o tk u ce lk e m (%) za je d n o tk u c e lke m (%)

Dodávka a instalace technologie KB - Radnice (Spořitelna)

1
PTZ Dome kamera Pelco Spectra S6230-EG1, Full HD 2MPix, 30x optický zoom, až 
60fps, audio. duál shutter. vněiší závěsná, čiré

1 ks 90 534,00 90 534,00 21% 1 537,00 1 537,00 21%

2
Kabelové rozvody kamerového bodu: kabel FTP cat. 5e uloženený v ochranné trubce 
FXP s UV odolností, nebo liště LV

1 kpl 2 290,00 2 290,00 21% 2 080,00 2 080,00 21%

3

4
Datové propojení aktivních prvků na střeše radnice s technologií MKDS umístěnou v 
rozvaděči RACK - vybudováno v radniční věži

5 ARIA rozváděč IP56. včetně vybavení silové a siqnálové části 1 ks 7 124,00 7 124,00 21% 3 290,00 3 290,00 21% Budcu též využívat
6 2G-2C.0.8.F-BOX P0 E+/P0E++ manaqed průmyslový switch 1 ks 34 992,00 34 992,00 21% 1 320,00 1 320,00 21% kamerové body:
7 MDR-240/48 napájecí zdroi 1 ks 5 910,00 5 910,00 21% 180,00 180,00 21% KB - Pošta
a BX-1000-20-W4 SFP transceiver.1000BaseBX (2G) 1 ks 3 534,00 3 534,00 21% 65,00 65,00 21% KB - Autobusové nádraží
9 BX-1000-20-W5 SFP transceiver,1000BaseBX (2G) 1 ks 3 534,00 3 534,00 21% 65,00 65,00 21% KB - Vlakové nádraží

10 Optický rozvaděč nástěnný 8 vláken 1 kpl 658,00 658,00 21% 180,00 180,00 21% KB - U Vodojemu
11 BRAND-REX Opt.vana 24xSC.LC-DUPLEX 1 1 198,00 1 198,00 21% 145,00 145,00 21%
12 SC-SC optická spoika SM 16 ks 19,00 304,00 21% 1,00 16,00 21%
13 Fibrlok II, optická spojka mechanická (250/900um) 16 ks 155,00 2 480,00 21% 260,00 4 160,00 21%
14 Piqtail 9/125 SCpc SM OS1 1,5m 16 ks 48,00 768,00 21% 110,00 1 760,00 21%
15 Patch cord SC-SC. 2m, 8/125um OS1, optický duplexní. SM, Brand-Rex 2 ks 268,00 536,00 21% 16,00 32,00 21%
16 Optický kabel 09/125um 8 vl., PE, CLT, AROI 120 m 16,00 1 920,00 21% 10,00 1 200,00 21%
17 Trubka pevná/ohebná UV ochrana 120 m 15,00 1 800,00 21% 15,00 1 800,00 21%
18 Přívod 230V oro rozvaděč ARIA (jistič, kabel, uložení kabelu) 1 kpl 1 840,00 1 840,00 21% 2 180,00 2 180,00 21%

Dodávka a instalace technologie KB - Radnice (TGM1)

19
PTZ Dome kamera Pelco Spectra S6230-EG1, Full HD 2MPix, 30x optický zoom, až 
60fps, audio, duál shutter, vněiší závěsná, čiré

1 ks 90 534,00 90 534,00 21% 1 537,00 1 537,00 21%

20
Kabelové rozvody kamerového bodu: kabel FTP cat. 5e uloženený v ochranné trubce 
FXP s UV odolností, nebo liště LV

1 kpl 2 290,00 2 290,00 21% 2 080,00 2 080,00 21%

21 METEL 200M-1S.0.1-BOX-PoE+ Media konvertor s podporou PoE+ 1 ks 4 023,00 4 023,00 21% 180,00 180,00 21%
22 M-MDR-100-48 průmyslový spínaný zdroi 2 ks 2 495,00 4 990,00 21% 180,00 360,00 21%
23 METEL 200M-1S.0.1-BOX-PoE+ Media konvertor 1 ks 3 375,00 3 375,00 21% 180.00 180,00 21%
24 BX-100-20-W4-L, SFP modul 100Base-BX (200M), Tx1310nm/Rx1550nm 1 ks 1 593,00 1 593,00 21% 65,00 65,00 21%
25 BX-100-20-W5-L, SFP modul 100Base-BX (200M),Tx1550nm/Rx1310nm 1 ks 1 593,00 1 593,00 21% 65,00 65,00 21%
26 Patch cord SC-SC. 2m. 8/125um OS1. optický duplexní, SM, Brand-Rex 2 ks 268,00 536,00 21% 16,00 32,00 21%

Dodávka a instalace technologie KB - Služebna MP

27
PTZ Dome kamera Pelco Spectra S6230-EG1, Full HD 2MPix, 30x optický zoom, až 
60fos. audio. duál shutter. vněiší závěsná, čiré

1 ks 90 534,00 90 534,00 21% 1 537,00 1 537,00 21%

28
Kabelové rozvody kamerového bodu: kabel FTP cat. 5e uloženený v ochranné trubce 
FXP s UV odolností, nebo liště LV

1 kpl 2 290,00 2 290,00 21% 2 080,00 2 080,00 21%

Dodávka a instalace technologie KB - Pošta

29
PTZ Dome kamera Pelco Spectra S6230-EG1, Full HD 2MPix, 30x optický zoom, až
60fps. audio. duál shutter. vněiší závěsná, čiré

1 ks 90 534,00 90 534,00 21% 1 537,00 1 537,00 21%

30
Kabelové rozvody kamerového bodu: kabel FTP cat. 5e uloženený v ochranné trubce 
FXP s UV odolností, nebo liště LV

1 kpl 2 290,00 2 290,00 21% 2 080,00 2 080,00 21%

v Hodoníně dne 10.5.2017
zpracoval: Oldřich Hlaváč strana specifikace 1



31 ARIA rozváděč IP56, včetně vybavení silové a siqnálové části 1 ks 7 124,00 7 124,00 21% 3 290,00 3 290,00 21%
32 2G-2S.0.2F-BOX-PoE-PP průmyslový switch Metel 1 ks 18 681,00 18 681,00 21% 1 320,00 1 320,00 21%
33 M-MDR-100-48 průmyslový spínaný zdroj 1 ks 2 495,00 2 495,00 21% 180,00 180,00 21%

34 MW datový spoj 17/24GHz, 160MBit/s. Kompletní datový spoj včetně antén, 
napájecích zdrojů a konzol 1 kpl 110188,00 110188,00 21% 4 990,00 4 990,00 21%

35 Odborný dohled při montáži a oživení přenosových tras 1 kpl 7 240,00 7 240,00 21%
Dodávka a instalace technologie KB - Autobusové nádraží

36 PTZ Dome kamera Pelco Spectra S6230-EG1, Full HD 2MPix, 30x optický zoom, až 
60fps, audio, duál shutter, vněiší závěsná, čiré

1 ks 90 534,00 90 534,00 21% 1 537,00 1 537,00 21%

37 Kabelové rozvody kamerového bodu: kabel FTP cat. 5e uloženený v ochranné trubce 
FXP s UV odolností, nebo liště LV

1 kpl 2 290,00 2 290,00 21% 2 080,00 2 080,00 21%

38 ARIA rozváděč IP56, včetně wbavení silové a siqnálové části 1 ks 7 124,00 7 124,00 21% 3 290,00 3 290,00 21%
39 2G-2S.0.2F-BOX-PoE-PP průmyslový switch Metel 1 ks 18 681,00 18 681,00 21% 1 320,00 1 320,00 21%
40 M-MDR-100-48 průmyslový spínaný zdroj 1 ks 2 495,00 2 495,00 21% 180,00 180,00 21%

41 MW datový spoj 17/24GHz, 160MBit/s. Kompletní datový spoj včetně antén, 
napájecích zdrojů a konzol 1 kpl 110 188,00 110 188,00 21% 4 990,00 4 990,00 21%

42 Odborný dohled při montáži a oživení přenosových tras 1 kpl 7 240,00 7 240,00 21%
Vedlejší náklady

43 Projektová dokumentace skutečný stav DWG 1 kpl 14 800,00 14 800,00 21%
44 Oživení, nastavení a uvedení do provozu včetně měření 1 kpl 34 300,00 34 300,00 21%
45 El. revize kamerových a retranslačních bodů, včetně revizní zpráw kpl 2 860,00 14 300,00 21%
46 Proškolení obsluhy 1 kpl 3 920,00 3 920,00 21%
47 Dopravné, skladné, zkušební provoz ai. 1 kpl 24 290,00 24 290,00 21%
48 Použití vysokozdvižné plošinv 1 kpl 7 580,00 7 580,00 21%

Koncové cen y  (bez DPH): M ate riá l: 823 804,00 Kč P ráce: 168 590,00 Kč
DPH 15%: M ate riá l: Kč P ráce: Kč
DPH 21%: M ate riá l: 172 998,84 Kč P ráce: 35 403,90 Kč

C elko vá  c e n a  dodávky  (bez DPH): | 992 394,00 Kč

v Hodoníně dne 10.5.2017 
zpracoval: Oldřich Hlaváč strana specifikace 2


